
Kandidátní listina 
 

pro volby do Zastupitelstva města Holýšov konané ve 

dnech 23. a 24. září 2022 
 

Volební strana: Sdružení pro otevřenou společnost (s podporou Pirátů) 
Sdružení pro otevřenou společnost je sdružením registrované politické 

strany Česká pirátská strana a nezávislých kandidátů  

 

Kandidáti: 
 

1.  Mgr. Libor Schröpfer, muž, 59 let, starosta města Holýšov, přihlášen k trvalému 

pobytu ve městě Holýšov, části Holýšov, není členem žádné politické strany nebo 

politického hnutí (bez politické příslušnosti), navržen Českou pirátskou stranou 

 

2. mgr. ing. Jan Lerch, muž, 57 let, advokát, přihlášen k trvalému pobytu ve městě 

Holýšov, části Holýšov, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez 

politické příslušnosti), navržen Českou pirátskou stranou 

 

3.  Bc. Helena Marková, žena, 52 let, učitelka v mateřské škole, přihlášena k trvalému 

pobytu ve městě Holýšov, části Holýšov, není členkou žádné politické strany nebo 

politického hnutí (bez politické příslušnosti), nezávislá kandidátka 

 

4.  Ondřej Gabriel, muž, 31 let, kontrolor, přihlášen k trvalému pobytu ve městě Holýšov, 

části Dolní Kamenice, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez 

politické příslušnosti), navržen Českou pirátskou stranou  

 

5.  Veronika Hupačová, žena, 51 let, fyzioterapeutka, přihlášena k trvalému pobytu ve 

městě Holýšov, části Holýšov, není členkou žádné politické strany nebo politického hnutí 

(bez politické příslušnosti), nezávislá kandidátka 

 

6.  František Schnemayer, muž, 63 let, strojař - brusič, přihlášen k trvalému pobytu ve 

městě Holýšov, části Holýšov, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí 

(bez politické příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

7. Ing. Michal Ertl, muž, 59 let, IT specialista, přihlášen k trvalému pobytu ve městě 

Holýšov, části Holýšov, člen České pirátské strany, navržen Českou pirátskou stranou 

 

8.  Ing. Petra Veselá, žena, 39 let, ekonom, přihlášena k trvalému pobytu ve městě 

Holýšov, části Holýšov, není členkou žádné politické strany nebo politického hnutí (bez 

politické příslušnosti), nezávislá kandidátka 

 

9.  Petr Návara, muž, 36 let, hlavní účetní, přihlášen k trvalému pobytu ve městě Holýšov, 

části Holýšov, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické 

příslušnosti), navržen Českou pirátskou stranou 

 



10.  Otto Tiefenbach, muž, 66 let, důchodce, přihlášen k trvalému pobytu ve městě Holýšov, 

části Holýšov, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez politické 

příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

11.  Zdeněk Míka, muž, 41 let, státní zaměstnanec, přihlášen k trvalému pobytu ve městě 

Holýšov, části Holýšov, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez 

politické příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

12.  David Králík, muž, 26 let, podnikatel v oboru stavebních prací, přihlášen k trvalému 

pobytu ve městě Holýšov, části Holýšov, není členem žádné politické strany nebo 

politického hnutí (bez politické příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

13.  David Nath, muž, 42 let, podnikatel v oboru tesařství, přihlášen k trvalému pobytu ve 

městě Holýšov, části Holýšov, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí 

(bez politické příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

14.  Alžběta Růžková, žena, 26 let, chovatelka cizokrajných zvířat, přihlášena k trvalému 

pobytu ve městě Holýšov, části Holýšov, není členkou žádné politické strany nebo 

politického hnutí (bez politické příslušnosti), nezávislá kandidátka 

 

15.  Tomáš Vrba, muž, 73 let, nástrojař v důchodu, přihlášen k trvalému pobytu ve městě 

Holýšov, části Holýšov, není členem žádné politické strany nebo politického hnutí (bez 

politické příslušnosti), nezávislý kandidát 

 

 

Zmocněnec volební strany: 

 

Mgr. Hana Schröpferová, Husova 302, 345 62 Holýšov 

 

Náhradník zmocněnce volební strany: 
 

Mgr. Monika Lerchová, Luční 631, 345 62 Holýšov 

 

 

 

       _________________________________ 

       podpis zmocněnce volební strany 

 

Osoba oprávněná jednat jménem politické strany Česká pirátská strana: 
Ing. Michal Ertl, předseda krajského sdružení Plzeňský kraj 

 

 

 

       _________________________________ 

       podpis osoby oprávněné jednat jménem 

politické strany Česká pirátská strana 

V Holýšově dne __.07.2022 


